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Z prac Zarządu Województwa 15 października

„Legalność zatrudniania Cudzoziemców”’ to tytuł międzynarodowej konferencji naukowej
organizowanej przez Wydział Prawa Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk o Zdrowiu w
Kielcach, Stowarzyszenie Prawników Administracji Publicznej i Okręgowy Inspektorat Pracy
. W spotkaniu w Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu koło
Chęcin weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

***

Czwartek  jest  drugim  dniem  konferencji  pn.  „Polska  Wschodnia  –  dziś  i  jutro”,
zorganizowanej przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju w Targach Kielce. W panelach
dyskusyjnych z udziałem ekspertów wezmą udział marszałek i,Adam Jarubas i Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa. O szansach i wyzwaniach dla makroregionu w
związku  z  kolejnym  etapem  programu  operacyjnego  będą  dyskutować  marszałkowie
wszystkich pięciu województw. Nie zabraknie także innowacyjnych tematów np. podczas
panelu  „Star(up)owa  Polska  Wschodnia”  prowadzonego  przez  Leszka  Czecha,  zastępcę
dyrektora  Departamentu  Komunikacji  Zewnętrznej  Polskiej  Agencji  Rozwoju
Przedsiębiorczości. Wśród gości pojawią się politycy, biznesmeni, eksperci oraz beneficjenci
Programu Rozwoju Polski Wschodniej.

***

Jedno z najbardziej docenianych wydarzeń związanych z nowymi technologiami w Polsce,
będące spotkaniem świata nauki i biznesu już po raz kolejny odbędzie się w Targach Kielce.
W otwarciu III edycji Międzynarodowych Targów Innowacji i Nowych Technologii INNO-
TECH EXPO wezmą udział Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku i Jan Maćkowiak,
wicemarszałek  Województwa.  Jak  co  roku  w  programie  wydarzenia  znajduje  się  wiele
merytorycznych  spotkań,  w  tym  warsztaty,  seminaria  i  konferencje.  Wśród  nich
zaplanowano między innymi Salon Ministrów, w którym udział weźmie wicemarszałek Jan
Maćkowiak.

***
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Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  weźmie  udział  w  konferencji
inaugurującej  działalność  Centralnej  Izby  Gospodarczej.  Konferencja  rozpocznie  się  o
godzinie 12.00 w Targach Kielce. Obecnie izba zrzesza 55 członków – przedsiębiorców,
którzy  reprezentują  różnorodne  branże,  odzwierciedlające  strukturę  gospodarczą
Województwa Świętokrzyskiego. Jej celem jest informowanie o działalności członków izby,
promocja na forum krajowym jak i międzynarodowym oferowanych przez zrzeszone firmy
produktów i usług. – Należy się chwalić tym, co mamy najlepszego, a możemy być dumni z
naszego  świętokrzyskiego  sektora  spożywczego,  który  łączy  wytwarzanie,  towarowość  i
przetwórstwo  –  uważa  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa.  –  Mocną
stroną naszego regionu jest też obszar turystyki, która powoli staje się jedną z ważniejszych
gałęzi  naszej  lokalnej gospodarki,  zwłaszcza jeśli  patrzy się na turystykę prozdrowotną,
uwzględniającą  nasze  uzdrowiska  i  plany,  jakie  mamy z  nimi  związane.  To  są  gałęzie
gospodarki, które trzeba wzmacniać i szeroko promować- podkreśla Kazimierz Kotowski.

***

W Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu koło Chęcin Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  organizuje  spotkanie  z  młodzieżą
ponadgimnazjalną  z  terenu  województwa  pn.  „Sejmik  Młodzieżowy  Województwa
Świętokrzyskiego”. Tegoroczne spotkanie, które będzie się odbywać pod hasłem „Pomagamy
pomagać” ma na celu m.in. uświadomienie młodym ludziom jak ważna jest bezinteresowna
pomoc  drugiemu  człowiekowi  –  jak  działa  wolontariat  oraz  pomoc  charytatywna.  Z
młodzieżą  spotkają  się  Arkadiusz  Bąk,  przewodniczący  Sejmiku  oraz  Piotr  Żołądek,
członek Zarządu Województwa.

W  spotkaniu  wezmą  udział  uczniowie  szkół  ponadgimnazjalnych  z  Kielc,  Ostrowca
Świętokrzyskiego, Skarżyska-Kamiennej, Buska-Zdroju, Opatowa, Pińczowa i Suchedniowa.
Gośćmi imprezy będą: Dariusz Lisowski, prezes Fundacji Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk
Nadziei”, przedstawiciele Fundacji Anny Dymnej „Mimo Wszystko” oraz Młodzi Światu –
salezjański wolontariat misyjny, którzy zachęcą uczestników spotkania do włączenia się w
akcje charytatywne oraz niesienie pomocy człowiekowi w potrzebie. Sejmik Młodzieżowy
Województwa  Świętokrzyskiego  odbędzie  się  w  Regionalnym  Centrum  Naukowo  –
Technologicznym w Podzamczu koło Chęcin (Centrum Leonardo da Vinci). Młodzież będzie
mogła  wziąć  również  udział  w  niezwykle  atrakcyjnych  pokazach  fizyko  –  chemicznych
przygotowanych przez specjalistów z RCNT.
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